
 

ØVREVOLL GALOPP AS 

MEDDELELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

19. løpsdag søndag 25. august 2019 

 

DLV’s medlemmer:  K Grundy, H Byrgin, N Cordrey, S Gjertsen, H E Jenssen,  

C W Slettemark (løp 1-5)  

S Kolling (sekr.) 

Stevnelege: M T Hestmo, M Heier 

Stevneveterinærer: K. Hamnes, I. Bakken  
__________________________________________________________________________  

Rytterbytter 25. august: 

2. løp 1 Face of Energima – Pat Cosgrave 

3. løp 1 Mikklus Makklus – Oliver Wilson 

 11 Jumeirah – Sergio Alonso 

4. løp 7 Smooth Escape – Alan Wallace 

5. løp 6 Our Boy John – Oliver Wilson 57 kg 

8 Kildare – Pat Cosgrave 

6. løp 10 Backcountry – Oliver Wilson 

7. løp 1 Quarterback – Manuel Martinez 

9 Square De Luynes – Pat Cosgrave 

8. løp 5 Lovetorun – Sandro De Paiva 

9 Izakaya – Pat Cosgrave 

9. løp 1 Privilegiado – Pat Cosgrave 

 12 Perfect Illusion – Alan Wallace 

---- 

Det ble tatt alkotest av samtlige ryttere. 

Samtlige tester var negative. 

Regl. 11.2.2 

---- 

3. løp 

Sak til behandling: 

Rapport fra starter – hest nr 1 Mikklus Makklus – bortvist fra start.  

Forklaring: 

Trener Niels Petersen forklarte at de jobber mye med hesten i trening for å få den inn i 

stratboks.  

Bemerkning: 

Hvis samme hest i samme sesong må bortvises fra startstedet mer enn en gang, skal det 

nedlegges startforbud for hesten. Når startforbud er nedlagt, må hesten starte i prøveløp 

med startboks og godkjennes av starter før den igjen kan starte i ordinært løp.  

Kjennelse: 

Mikklus Makklus må godkjennes i prøveløp i tråd med reglementet før den igjen kan starte i 

løp.  

Regl. Pkt. 9.25.25, 9.25.26  

--- 

Sak til behandling: 

Mulig sjenering av hest nr 4 I And I. 

Forklaring: 



1. Rytter Jan - Erik Neuroth – 4 I And I forklarte at hest nr 5 The Kid byttet spor og gikk 

innover i banen slik at han ble sjenert. 

2. Rytter Sandro De Paiva – 5 The Kid forklarte at han gikk litt innover i banen, men at han 

ikke sjenerte hest nr 4 I And I. 

3. Rytter Per-Anders Gråberg – 9 Somerville forklarte at han ble tatt med utover i banen av 

hest nr 2 Carolingian. Han var ikke oppmerksom på at hest nr 4 I And I lå ved siden av ham. 

4. Rytter Alan Wallace – 2 Carolingian forklarte at railen gjorde at han måtte gå ut i banen. 

Bemerkning: 

I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og ryttere ikke blir sjenert. 

DLV observerte på videoopptak at hest nr 5 The Kid går noe innover i banen, mens hest nr 2 

Carolingian presser hest nr 9 Somerville utover i banen. Som følge av dette må rytter av hest 

nr 4 I And I ta opp sin hest. DLV legger til grunn at rytter Alan Wallace og rytter Sandro De 

Paiva begge burde ha gjort mer for å holde rett spor. 

Kjennelse: 

Rytter Alan Wallace ilegges fire (4) dagers lisensinndragning, 8. September, 11. september, 

12. september og 14. september 2019 for å ha sjenert medkonkurrent på oppløpet. I 

straffeutmålingen er det vektlagt at det er gjentatt forseelse. 

Rytter Sandro De Paiva ilegges en bot stor kr 2.000,- for å ha sjenert medkonkurrent på 

oppløpet. 

Regl. Pkt. 10.1.4,  11.4.1 c og d 

 --- 

4. løp 

Trener av hest nr 7 Smooth Escape nedla protest mot hest nr 9 Unwanted Beauty for 

sjenering på oppløpet. 

Forklaring: 

1. Rytter Per-Anders Gråberg – 9 Unwanted Beauty forklarte at han ble dyttet litt utover i 

banen som følge av at hest nr 2 Angel Love gikk utover i banen, og at han deretter gikk 

tilbake i sitt spor. 

2. Rytter Alan Wallace – 7 Smooth Escape forklarte at hest nr 9 Unwanted Beauty gikk inn i 

banen slik at han ble sjenert. 

3. Rytter Jan-Erik Neuroth – 2 Angel Love forklarte at hesten hans hang utover og han gjorde 

det han kunne for å holde hesten rett.  

Bemerkning: 

I henhold til reglementet skal rytter ri slik at øvrige hester og ryttere ikke blir sjenert. 

DLV studerte videoopptak og observerer at hest nr. 2 Angel Love bytter spor, noe som 

medfører at hest nr 9 og hest nr 7 må gå noe utover i banen. DLV observerer videre at hest 

nr 9 Unwanted Beauty går tilbake i sitt spor i tråd med rytters forklaring. Hest nr 7 Smooth 

Escape må da ta opp. DLV kan ikke se at nr 9 Unwanted Beauty kom foran nr 7 Smooth 

Escape i mål som følge av hendelsen. Protesten tas derfor ikke til følge. Både rytter Jan-Erik 

Neuroth og rytter Per-Anders Gråberg burde imidlertid ha gjort mer for å holde sine spor.  

Kjennelse: 

Rytter Jan-Erik Neuroth og rytter Per-Anders Gråberg ilegges en bot stor kr 2.000,- for å ha 

sjenert medkonkurrent på oppløpet. 

Regl. Pkt. 10.1.4, 11.4.1 c 

 

--- 

5. løp 

Sak til behandling: 



Hest nr 14 Two Times sin prestasjon i løpet. 

Forklaring: 

1. Rytter Jan-Erik Neuroth forklarte at hesten stoppet når han prøvde å ri på den. Han trodde 

det var noe galt med den. 

2. Trener Cathrine Erichsen forklarte at hun var i tvil om hva som skjedde med hesten i løpet. 

Bemerkning: 

Forklaringen er notert. 

--- 

6. løp 

Trener Isidro Vergara rapporterte at hest nr 4 Anachronist mistet en sko i løpet. 

--- 

Stevnets veterinær nedla startforbud for hest nr 6 Land’s End etter løpet. 

---- 

9. løp 

Rytter av hest nr. 2 Toofan, U Holmquist, rapporterte at det ble trangt for henne i starten. 

DLV sturderte videoopptak og observerte at hest nr 1 Privilegiado hoppet skjevt ut av 

startboksen. DLV legger til grunn at ingen kan lastes for det inntrufne.  

--- 

10. løp 

Trener H Christensen sin søknad om å få leie hest nr 8 Final Experiment til start ble innvilget. 

--- 

 

Dopingprøver: 

Løp 1 hest nr.   6 Couleur Cafe 

Løp 2 hest nr.   7 Ascot Brass 

Løp 3 hest nr.   3 Freestyler 

Løp 4 hest nr.   1 Swan Black 

Løp 4 hest nr.   4 High As A Kite 

Løp 6 hest nr.   5 Duca Di Como 

Løp 7 hest nr.   9 Square De Luynes 

Løp 7 hest nr.  10 Buddy Bob  

Løp 7 hest nr.   2 Appelina 

Løp 8 hest nr.   9 Izakaya 

Løp 9 hest nr.   1 Privilegiado 

Løp 9 hest nr.   8 Hampus G 

Løp 9 hest nr.  11 Nouvelle Lune 

Løp 10 hest nr.  1 Gold Run 

   

    

    

----      

                 

Dato  25. august 2019  - DLV’s leder: K Grundy (sign) 

 

 


